
Championnats Départementaux des Maîtres Le 08/05/2019 - PLAISIR

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : SN VERSAILLES (1 13 078 00362)

Les engagements : DAMES

1. ANJOLRAS Christine (1967) FRA [1051016] 50 Bra. 00:45.88 CHEVREUSE (25m)  12/01/2019

200 Bra. 03:37.75 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  03/03/2018

50 Pap. 00:50.22 POISSY (50m)  20/05/2018

2. BASALO Elodie (1985) FRA [564914] 100 NL 01:28.71 ORSAY (50m)  27/05/2018

100 Dos NT (Absence de performance) 30/04/2019

50 Bra. 00:48.56 POISSY (25m)  07/10/2018

200 Bra. 03:52.64 VIRY-CHATILLON (25m)  17/02/2018

3. BOUCHARD-LEFLAMBE Amelie (1984) FRA [1615556] 50 NL NT (Absence de performance) 30/04/2019

100 NL NT (Absence de performance) 30/04/2019

50 Dos NT (Absence de performance) 30/04/2019

100 4 N. NT (Absence de performance) 30/04/2019

4. CLAUDEL Sophie (1959) FRA [2901985] 50 NL 00:40.19 NANTERRE (25m)  23/02/2019

50 Dos 00:45.83 DUNKERQUE (25m)  07/03/2019

100 Dos 01:41.70 DUNKERQUE (25m)  09/03/2019

50 Pap. NT (Absence de performance) 30/04/2019

100 4 N. 01:45.63 CACHAN (25m)  09/02/2019

5. COUSSIEU Beatrice (1969) FRA [953335] 50 Dos 00:38.40 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  04/03/2018

50 Bra. 00:40.13 DIJON (50m)  30/03/2019

200 Bra. 03:06.85 CHERBOURG-EN-COTENTIN (25m)  18/11/2018

100 4 N. 01:20.16 CONFLANS-SAINTE-HONORINE (25m)  16/12/2017

6. FEUILLIE Hélène (1965) FRA [616424] 50 NL NT (Absence de performance) 30/04/2019

200 NL NT (Absence de performance) 30/04/2019

200 Dos NT (Absence de performance) 30/04/2019

7. GALL-FAIVRE Isabelle (1957) FRA [1752898] 100 Bra. 01:43.76 PIERRELATTE (50m)  28/06/2018

100 4 N. NT (Absence de performance) 30/04/2019

8. GIRALT Stephanie (1980) FRA [1651951] 100 Bra. 01:40.09 VERSAILLES (25m)  10/11/2018

100 4 N. NT (Absence de performance) 30/04/2019

9. MAGNAVAL Cecile (1967) FRA [1566072] 50 NL 00:35.89 RUEIL-MALMAISON (25m)  05/03/2017

50 Dos 00:46.52 PALAISEAU (25m)  03/12/2017

50 Bra. 00:45.98 TRAPPES (25m)  10/02/2018

50 Pap. 00:45.27 PLAISIR (25m)  08/05/2018

100 4 N. NT (Absence de performance) 30/04/2019

10. METTE Samia (1977) FRA [1268011] 50 Dos 00:50.07 PALAISEAU (25m)  20/01/2019

11. MOUNIER Raquel (1981) FRA [2485503] 50 Dos 00:35.37 DUNKERQUE (25m)  08/03/2019

200 Bra. NT (Absence de performance) 30/04/2019

100 4 N. 01:19.25 DUNKERQUE (25m)  24/03/2017

200 4 N. 02:53.52 DUNKERQUE (25m)  25/03/2017

12. NEANT Alexandra (1976) FRA [2860679] 200 NL NT (Absence de performance) 30/04/2019

50 Dos NT (Absence de performance) 30/04/2019

100 Bra. NT (Absence de performance) 30/04/2019

13. RENARD Valerie (1967) FRA [1562936] 50 NL 00:45.41 VIRY-CHATILLON (25m)  18/02/2017
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50 Pap. NT (Absence de performance) 30/04/2019

100 4 N. 02:07.14 VIRY-CHATILLON (25m)  18/02/2017

14. ROMOLI Sabine (1971) FRA [2704529] 50 Bra. 00:42.67 PALAISEAU (25m)  20/01/2019

100 Bra. 01:40.85 PIERRELATTE (50m)  28/06/2018

100 4 N. NT (Absence de performance) 30/04/2019

15. ROYER Sophie (1959) FRA [180974] 50 NL 00:36.73 DUNKERQUE (25m)  25/03/2017

200 Dos 03:26.23 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  04/03/2018

50 Bra. 00:42.18 ANGERS (25m)  25/03/2018

100 Bra. 01:34.21 PALAISEAU (25m)  03/12/2017

200 Bra. 03:22.47 ANGERS (25m)  23/03/2018

16. TAJIRI Isabelle (1965) FRA [2685627] 50 NL 00:38.46 PLAISIR (25m)  08/05/2018

100 NL 01:24.03 PALAISEAU (25m)  03/12/2017

200 NL 03:17.37 PLAISIR (25m)  08/05/2018

100 Dos NT (Absence de performance) 30/04/2019

Engagements Relais : DAMES

(1) MOUNIER Raquel (1981) FRA [2485503] 4x50 NL 02:26.00 (Saisie libre) 05/05/2019
(2) CLAUDEL Sophie (1959) FRA [2901985]
(3) ROYER Sophie (1959) FRA [180974]
(4) COUSSIEU Beatrice (1969) FRA [953335]

(1) MOUNIER Raquel (1981) FRA [2485503] 4x50 4 N. 02:23.50 (Saisie libre) 05/05/2019
(2) ROMOLI Sabine (1971) FRA [2704529]
(3) COUSSIEU Beatrice (1969) FRA [953335]
(4) TAJIRI Isabelle (1965) FRA [2685627]

Les engagements : MESSIEURS

1. AMOROS Henri (1972) FRA [1021713] 50 NL 00:32.13 PLAISIR (25m)  08/05/2017

50 Dos 00:39.33 RUEIL-MALMAISON (25m)  05/03/2017

50 Bra. 00:44.67 PLAISIR (25m)  08/05/2017

50 Pap. 00:36.55 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  04/03/2018

2. BALDUCCHI Christophe (1961) FRA [714802] 50 NL 00:30.72 VERSAILLES (25m)  05/11/2016

3. BELFILS Laurent (1968) FRA [1761916] 50 Dos 00:44.57 PLAISIR (25m)  08/05/2018

200 Dos NT (Absence de performance) 30/04/2019

4. BUCHON Xavier (1972) FRA [1699484] 50 NL 00:32.09 CHEVREUSE (25m)  20/01/2018

100 4 N. 01:20.15 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  03/03/2018

5. CARBONEL Frederic (1975) FRA [1475770] 50 NL NT (Absence de performance) 30/04/2019

6. CHAOUACHI Wahid (1980) FRA [1771443] 100 NL 01:19.16 VERSAILLES (25m)  11/11/2018

200 NL NT (Absence de performance) 30/04/2019

50 Dos NT (Absence de performance) 30/04/2019

50 Pap. NT (Absence de performance) 30/04/2019

7. DE ROMEMONT Emmanuel (1960) FRA [2265021] 50 NL 00:38.64 PALAISEAU (25m)  19/11/2016

50 Pap. 00:52.61 PLAISIR (25m)  08/05/2018

8. DELALOYE Frederic (1985) FRA [2901969] 50 NL 00:34.49 CACHAN (25m)  10/02/2019

100 NL 01:20.82 VERSAILLES (25m)  11/11/2018

50 Pap. NT (Absence de performance) 30/04/2019
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9. DIMIER DE LA BRUNETIERE Xavier (1952) FRA [1709892] 50 NL 00:45.89 TRAPPES (25m)  10/02/2018

100 NL 01:45.75 VERSAILLES (25m)  12/11/2017

200 NL 03:53.53 PLAISIR (25m)  08/05/2017

10. FLEGEAU Yannick (1953) FRA [832016] 100 NL NT (Absence de performance) 30/04/2019

11. FOURNIER Herve (1956) FRA [1891687] 50 NL NT (Absence de performance) 06/05/2019

100 NL 01:49.85 VERSAILLES (25m)  11/11/2018

50 Dos NT (Absence de performance) 06/05/2019

50 Bra. NT (Absence de performance) 06/05/2019

12. GAGNAIRE Thierry (1965) FRA [151393] 100 NL 01:08.62 PLAISIR (25m)  08/05/2017

13. GILLES Francois (1958) FRA [1891579] 50 NL 00:32.12 TOURS (25m)  27/01/2018

100 NL 01:13.46 CHOLET (25m)  28/01/2017

200 NL 02:44.72 ANGERS (25m)  22/03/2018

14. HOLDERBACH Olivier (1982) FRA [1255437] 100 NL 01:04.69 POISSY (50m)  20/05/2018

200 NL 02:17.03 VERSAILLES (25m)  12/11/2017

50 Dos 00:31.44 ANGERS (25m)  25/03/2018

200 Dos 02:27.37 ANGERS (25m)  25/03/2018

15. LAVASTE Rémi (1972) FRA [1158409] 100 NL NT (Absence de performance) 30/04/2019

50 Pap. NT (Absence de performance) 30/04/2019

16. LEROY Xavier (1967) FRA [41575] 50 Bra. 00:44.23 PLAISIR (25m)  08/05/2017

200 4 N. 03:16.09 CHEVREUSE (25m)  20/01/2018

17. NALBANDIAN Michel (1971) FRA [547953] 100 NL 01:14.04 NANTERRE (25m)  02/12/2018

50 Pap. 00:37.64 PLAISIR (25m)  08/05/2018

18. RAYNAUD Stéphane (1967) FRA [878331] 50 NL 00:31.39 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  04/03/2018

100 Bra. 01:28.29 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  04/03/2018

100 4 N. 01:22.05 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  03/03/2018

19. SERT Hugues (1986) FRA [309599] 100 NL 01:04.18 CONFLANS-SAINTE-HONORINE (25m)  01/12/2018

200 Pap. NT (Absence de performance) 30/04/2019

20. SIMONIN Alexandre (1994) FRA [2455547] 50 NL 00:29.00 PARIS (25m)  23/04/2017

100 NL 01:04.97 RUEIL-MALMAISON (25m)  04/03/2017

50 Dos 00:35.45 PALAISEAU (25m)  20/01/2019

21. STOLTZ Marc (1974) FRA [2901999] 50 Bra. 00:44.62 CHEVREUSE (25m)  12/01/2019

200 Bra. NT (Absence de performance) 30/04/2019

22. VENIARD Fabrice (1972) FRA [304152] 50 Bra. NT (Absence de performance) 30/04/2019

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) NALBANDIAN Michel (1971) FRA [547953] 4x50 NL 02:20.00 (Saisie libre) 06/05/2019
(2) VENIARD Fabrice (1972) FRA [304152]
(3) AMOROS Henri (1972) FRA [1021713]
(4) GAGNAIRE Thierry (1965) FRA [151393]

(1) FOURNIER Herve (1956) FRA [1891687] 4x50 NL 03:15.00 (Saisie libre) 06/05/2019
(2) DIMIER DE LA BRUNETIERE Xavier (1952) FRA [1709892]
(3) DE ROMEMONT Emmanuel (1960) FRA [2265021]
(4) FLEGEAU Yannick (1953) FRA [832016]

(1) HOLDERBACH Olivier (1982) FRA [1255437] 4x50 4 N. 02:18.00 (Saisie libre) 05/05/2019
(2) BUCHON Xavier (1972) FRA [1699484]
(3) LEROY Xavier (1967) FRA [41575]
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(4) SIMONIN Alexandre (1994) FRA [2455547]

Engagements Relais : MIXTES

(1) BOUCHARD-LEFLAMBE Amelie (1984) FRA [1615556] 4x50 NL 02:14.00 (Saisie libre) 05/05/2019
(2) BASALO Elodie (1985) FRA [564914]
(3) SIMONIN Alexandre (1994) FRA [2455547]
(4) SERT Hugues (1986) FRA [309599]

(1) DELALOYE Frederic (1985) FRA [2901969] 4x50 NL 02:31.00 (Saisie libre) 05/05/2019
(2) RENARD Valerie (1967) FRA [1562936]
(3) ROMOLI Sabine (1971) FRA [2704529]
(4) LEROY Xavier (1967) FRA [41575]

(1) STOLTZ Marc (1974) FRA [2901999] 4x50 NL 02:41.00 (Saisie libre) 05/05/2019
(2) METTE Samia (1977) FRA [1268011]
(3) FEUILLIE Hélène (1965) FRA [616424]
(4) LAVASTE Rémi (1972) FRA [1158409]

(1) HOLDERBACH Olivier (1982) FRA [1255437] 4x50 NL 02:19.00 (Saisie libre) 05/05/2019
(2) ANJOLRAS Christine (1967) FRA [1051016]
(3) MAGNAVAL Cecile (1967) FRA [1566072]
(4) GILLES Francois (1958) FRA [1891579]

(1) BELFILS Laurent (1968) FRA [1761916] 4x50 4 N. 02:47.00 (Saisie libre) 05/05/2019
(2) GIRALT Stephanie (1980) FRA [1651951]
(3) CHAOUACHI Wahid (1980) FRA [1771443]
(4) NEANT Alexandra (1976) FRA [2860679]

(1) BALDUCCHI Christophe (1961) FRA [714802] 4x50 4 N. 02:31.00 (Saisie libre) 05/05/2019
(2) GALL-FAIVRE Isabelle (1957) FRA [1752898]
(3) GILLES Francois (1958) FRA [1891579]
(4) CLAUDEL Sophie (1959) FRA [2901985]
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